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ONT NTP-RG-1400G/GC, NTP-RG-1402G/GC

NTP-RG-1400G/GC, NTP-RG-1402G/GC — BbicOKONpOU3-
BOAMTE/IbHbIE MHOrOQYHKUMOHaNbHbIE aboHeHTCKue
TepMUHanbl, NpegHa3sHayeHHble ANA [0CTyna K coBpe-
MeHHbIM ycayram TenepoHnmn 1 BbICOKOCKOPOCTHOMY MH-
TepHety. Kpome Toro, aboHeHTCKMe TepMUHaNbl cepun
RG npenocTaBnAlOT N0Nb30BaTENAM YCAYT LUUPOKMWE BO3-
MOHOCTH anA paboTbl B NOKaNbHOIM ceTu.

TexHonorua PON

Cetb GPON OTHOCMTCA K OAHOW M3 PA3HOBMAHOCTE
naccuBHbIX onTuueckux ceteit (PON). 3To ogHO U3 cambliX
COBpEeMEHHbIX U 3¢pPeKTUBHBbIX peleHuit 3agay “no-
cnepgHeit muaun”, nossonsAlOWee CYLWeECTBEHHO 3KOHO-
MWUTb Ha KabenbHoW MHdpacTpyKType u obecneuunsalo-
Lee CKOpPOCTb NepeAauu MHpopmauumn go 2.5 réur/c 8
HanpasneHun downlink n 1.25 Fémut/c B HanpaeneHuu
uplink. Ucnonb3oBaHMe B ceTAX AocTyna pelleHUid Ha
6a3ze TexHonorum GPON paeT BO3MOMHOCTb NPEAOCTaB-
NATb KOHEYHOMY NONb30BaTeNl0 AOCTYN K HOBbIM
ycnyram Ha 6ase npotokona IP coBmecTHO € TpagULMOH-
HbIMW cCepBUCaAMMU.

Mpepocragnaembie ycnyru

— BbICOKOCKOPOCTHOI1 A,0CTYN B UHTEPHET;

— notoKkoBsoe eugeo/ High Definition TV;

—IPTV;

— IP-tenedoHus;

— Bugeo no 3anpocy (VoD);

— BUAeoKoHpepeHuUs;

— pa3BnekatenbHble M obyuyaowme nporpammsel “on-
line”

BapuaHTbl npumeHeHuna

— NOAKNYEHUE K YCyram LWWMPOKONONOCHOro gocTyna
260HEHTOB B MHOTOKBAapPTUPHbIX JOMAX, KUAbIX
KOMMNAEKCax, CTYAeHYECKUX FOPOAKaX U KOTTEOKHbIX
nocenkax;

— NOCTPOEHWE KOPMNOPATUBHbIX CETEN HA KPYNHbIX
CcTpaTerMyecKux npegnpuaTuaAX, B 6M3Hec-LeHTpax ¢
NOBbIWEHHbIMU TpeboBaHMAMM K 6e30nacHOCTU U
CKOPOCTH Nepenaymn AaHHbIX.

NTP-RG-1400G/GC

r, )

+ 1 nopt GPON
4+ MrabutHbii poyTep,

4 nopta 10/100/1000Base-T
4 Mopt USB 2.0 c pyHKUMel

CceTeBOro Hakonutens

+ PacctoaHue ao OLT: 10, 20 Km

+ BcrpoeHHbin Triplexer gna
npepocrasneHua ycnyru CaTVv

‘ {ans NTP-RG-14006GC) '

NTP-RG-1402G/GC

r:- 1 nopt GPON -\
4+ MMrabutHbil poyTep,

4 nopta 10/100/1000Base-T
+ 2 nopta FXS

4+ Mopt USB 2.0 c pyHKuUMel
ceTeBOroHakonutens
+ Paccroanue pgo OLT: 10, 20 Km

+ BcrpoeHHbin Triplexer gna
npepocrasneHun ycnyru CaTVv

k (ana NTP-RG-1402GC) J
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TexHU4YecKne XxapaKTepuUCTUKn

NapameTpbl MHTepdeiicos LAN
- 4 nopta Ethernet 10/100/1000 Base-T (RJ-45)

NapameTtpbl nHTepdeiica PON
- 1 nopt GPON

MopaepKa cTaHAApPTOB
- IEEE 802.3AD

- IEEE 802.1D

- IEEE 802.1W

- IEEE 802.1Q

- IEEE 802.1P

- ITU-T G.984.x

Cpepa nepegaum - SMF 9/125, G.652
OnTtuyeckui pasbem SC/APC (po3eTKa)
MowHocTb nepegatumnka Ot +0,5 go +5 A6
YyBCTBMTENbHOCTL NpUeMHUKa OT -28 ao -8 [16
BroaeT mowHocTu upstream/downstream
30.5/30 ab
MwuH. 3aTyxaHue upstream/downstream 11 g6/15 b
OnvHa BonHbl upstream/downstream 1310/1490 Hm
LnpurHa cneKTpa OnT. U3Nly4eHUsA
upstream/downstream 1Hm/1Hm
CKopocTb coeguHeHun
upstream/downstream 1.25/2.5 (1.25) Mémur/c
MaKcrumanbHaa ganbHocTb geicrema go: 10, 20 km. *

IP-TenedoHUA (gna NTP-RG-1402G/GC)

MNoppepruBaemble NPOTOKONDI

- SIP

AyauoKopeku

-G.729 (A/B)

- G.711(A/V)

-G.723.1

-G.726

MNepepaua ¢pakca

-G.711, 7.38

MapameTpbl aHaNOroBbix aBOHEHTCKUX NOPTOB
- 2 nopta FXS

- conpotusneHue wnenda go 2 KOm

- npuem Habopa MmnynbcHblii/yacToTHbIM (DTMF)
- Bbipaua Caller ID

KoHdurypuposaHue

Web-uHtepdeiic

YpaneHHoe ynpasneHue no Telnet, SSH, SNMP

Ynpaenenue u o6HoBneHue MO no nporokonam OMCI
un TR-069

* OnpepenseTca Ha ITane 3akasa

Xapaktepuctuka CaTV (gna NTE-RG-140xGC)

- SMB-pa3bem gna RF-Bbixoga

OnTHMyecKaa MOLHOCTb Ha BXoae oT -8 no 2 ab
OnvHa sonHbl CaTV 1550 Hm

[Anana3oH 4acToT BbIXOA4H. cMrHana ot 47 o 870 Mly,
YpoBeHb BbiXxogHoro curHana RF 18 gbmB/KaHan

MopTt USB 2.0 - gna nogKNI0YeHUA BHELWHUX
HakonuTtenei USB wnu HDD

DYHKUMOHANbHbIE XapaKTePUCTUKH

PaboTa B pexume «MoCTa» UAU «MapLupyTU3aTopa»

Noapep:ka PPPoE (PAP, SPAP u CHAP aBTOopu3auus)

NoppeprKa cratuyeckoro agpeca u DHCP (DHCP-
KnueHT Ha ctopoHe WAN, DHCP-cepBep Ha cTOpOHe
LAN, DHCP-relay)

Noppeprka DNS (Domain Name System)

Nopapeprka DynDNS (Dynamic DNS)

Noapepxka UPNP (Universal Plug and Play)

Noppeprka NAT (Network Address Translation)

Noppeprka NTP (Network Time Protocol)

Noppepxka TR-069

MNopaep)Kka mexaHU3MOB KauecTsa obcnyxusaHua QoS

NopgpepxKa IGMP Snooping

MoapepxkKa IGMP Proxy

VLAN B cootBeTcTBue ¢ IEEES802.1Q

MpuopuTesauuna pasnnyHbIX BUA0B TPadMKa Ha YPOBHE
noptoB PON B cooteBetctemu ¢ 802.1P

NoppeprKa GyHKUMI 6Ge3onacHoCTH

OrpaHMyeHue CKOpPOCTU Ha NopTax

AES wudposaHue

FEC KogupoBaHue

du3nyecKkne XxapakTepUCTUKM U YCI0BUA OKPYIK. cpesabl

HanpsaxeHue nuTaHMA aganTtep nuTaHua 220B/12B
MNoTtpebnaemana mowHocTb He 6onee 16 BT

Pabouwnii gnanasoH Temnepatyp ot +5 ao +40 rpaa. C
OTHOCUTEeNbHaA BAAXHOCTb Ao 80%

Fabaputbl 184x44x118 mm, HaCTONbHOE UCNONHEHUE
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Cxema npumeHeHUA

MHdopmauma gna 3akasa

HaumeHoBaHue N306paxkeHune O603HaueHue

ONT NTP-RG-1400G, 1 nopt GPON (SC), 4 nopra Ethernet

10/100/1000 Base-T, 1 nopr USB, 10 km (20 km)* NIE:RG-1800G

ONT NTP-RG-1400GC, 1 nopt GPON (SC), 4 nopta Ethernet
10/100/1000 Base-T, 1 nopt USB, Triplexer (passem RF) ana g NTP-RG-1400GC
noAknYeHUA KabenbHoro TenesuaeHua, 10 km (20 km)*

ONT NTP-RG-1402G, 1 nopt GPON (SC), 4 nopra Ethernet _ RN ARG
10/100/1000 Base-T, 2 nopta FXS, 1 nopt USB, 10 km (20 km)* T i

ONT NTP-RG-1402GC, 1 nopt GPON (SC), 4 nopta Ethernet
10/100/1000 Base-T, 2 nopta FXS, 1 nopt USB, Triple X (pa3bem RF)
ANA nogknveHusa KabenoHoro TenesngeHun, 10 km (20 km)*

NTP-RG-1402GC

* OnpepenseTca Ha aTane 3akasa obopyaosanmna

Monyunts 6onee noapobHy MHPOPMaLMIo NO 060PYA0BaAHUIO U CAENATL 3aKa3 Bbl moxerTe:

Ha oduumansHOM cailTe KOMNAHUMK: http://eltex.nsk.ru
OTtnpaBwmB 3asaBKy Ha e-mail: eltex@eltex.nsk.ru
Mo TenedoHy: +7 (383) 274-48-48

+7 (383) 274-48-49
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